
Республика Крым
Глава муниципального образования -  

председатель Евпаторийского городского совета

Евпаторийского городского совета Республики 
Крым, и соблюдения муниципальными 
служащими Евпаторийского городского совета 
Республики Крым требований к служебному 
поведению

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии 
коррупции", Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в 
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 21.09.2009 
№ 1065 "О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, 
претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и 
федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными 
государственными служащими требований к служебному поведению", Указом Президента 
Российской Федерации от 19.09.2017 № 431 «О внесении изменений в некоторые акты 
Президента Российской Федерации в целях усиления контроля за соблюдением 
законодательства о противодействии коррупции», Законом Республики Крым от 27.07.2014 
№ 36-3PK «О противодействии коррупции в Республике Крым», Законом Республики Крым 
от 10.09.2014 № 76-ЗРК «О муниципальной службы в Республике Крым», Уставом 
муниципального образования городской округ Евпатория Республики Крым, -

1. Внести в Положение о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых 
гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы 
Евпаторийского городского совета Республики Крым, и муниципальными служащими 
Евпаторийского городского совета Республики Крым, и соблюдения муниципальными 
служащими Евпаторийского городского совета Республики Крым требований к служебному 
поведению (далее -  Положение), утвержденное Постановлением председателя 
Евпаторийского городского совета от 12.01.2015 № 13, следующее изменение:

1.1) подпункт "б" пункта 1 Положения изложить в следующей редакции:

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
2017 года № £

О внесении изменений в Положение о проверке 
достоверности и полноты сведений, 
предоставляемых гражданами, претендующими 
на замещение должностей муниципальной службы 
Евпаторийского городского совета Республики 
Крым и муниципальными служащими

П О С Т А Н О В Л Я Ю :



«б) достоверности и полноты сведений (в части, касающейся профилактики 
коррупционных правонарушений), представленных гражданами при поступлении на 
муниципальную службу в соответствии с нормативными правовыми актами Российской 
Федерации (далее - сведения, представляемые гражданами в соответствии с нормативными 
правовыми актами Российской Федерации);».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования 
и подлежит размещению на официальном сайте Правительства Республики Крым -  
http://rk.gov.ru в разделе: муниципальные образования, подраздел -  Евпатория, а также на 
официальном сайте муниципального образования городской округ Евпатория Республики 
Крым -  http://my-evp.ru в разделе - Документы, подраздел -  Постановления Главы 
муниципального образования..

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 
председателя Евпаторийского городского совета Республики Крым Кутнева С.А.

Председатель Евпаторийского 
городского совета

http://rk.gov.ru
http://rk.gov.ru
http://my-evp.ru

